
  SOD č.objednatele: 1195-2015-521101                                                                                

 

Dodatek č. 9 
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1195-2015-521101, č. zhotovitele: 505/2015 ze dne 30. 10. 
2015 ve věci vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Horní 
Lipová.  
 

 
O b j e d n a t e l : Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
 
 
Adresa:  Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
  ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ/DIČ:      01312774/CZ01312774 
 
a 
 
Z h o t o v i t e l:   GEODETIKA s. r. o. 
 
 
Adresa:      Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov 
Zastoupený:       Ing. Dušanem Vystavělem, ředitelem   
         
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Dušan Vystavěl 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx,  
        xxxxx                                          
                                            
Bankovní spojení:      MONETA Money Bank, a.s., pracoviště    

Prostějov                                                            
Číslo účtu:       108 909 494/0600 
IČ/DIČ:       63480999/CZ 63480999 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně,  pod č.j. C.20884 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

I. Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku je změna termínu plnění následující dílčí části:  
 

• 3.3. Mapové dílo – původní termín plnění 13.10.2021 se mění na 22.11.2021 

 

Uvedená změna se promítla do položkového výkazu činností s časovým harmonogramem prací. 

 

 



   

Odůvodnění : 

Dne 8.6.2021 vydala Pobočka Jeseník rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Horní Lipová č.j. SPU SPU 115908/2021, které nabylo právní moci dne 13.07.2021. 
Následně byl vyzván zhotovitel KoPÚ k zahájení plnění na dílčí části 3.3. Mapové dílo. Termín 
odevzdání této dílčí části je dle SOD a následných dodatků stanoven do 3 měsíců od nabytí 
právní moci rozhodnutí o schválení návrhu, tj. do 13.10.2021. Dílo bude do tohoto termínu 
odevzdáno včetně potvrzení Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště 
Jeseník (dále jen KP Jeseník) s tím, že výsledné mapové dílo vč. DKM a SPI je převzatelné do 
katastru nemovitostí. 

Dne 22.07.2021 byl v řízení KP Jeseník pod č.j. V-2104/2021 proveden vklad se zápisem 
geometrického plánu (dále jen GPL). Jedná se o dělení pozemků mezi Správou silnic 
Olomouckého kraje,  příspěvkovou organizací Olomouckého kraje a Arcibiskupstvím 
olomouckým, přičemž oba subjekty jsou účastníky pozemkové úpravy. Z důvodu zápisu tohoto 
GPL je nutné posunutí termínu dílčí části 3.3. Mapové dílo, neboť je nutné zapracovat GPL do 
připravovaného mapového díla vč. DKM a SPI. 

 

II. Ostatní ujednání 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo, ve znění dodatků č. 1 až 8, nemění. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění  

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

Tabulka „ harmonogram prací“ je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 11.10.2021 

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a  z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                  Ing. Dušan Vystavěl, 

ředitel Krajského pozemkového                                 jednatel společnosti GEODETIKA s. r. o. 

úřadu pro Olomoucký kraj           



Příloha č. 1 k Dodatku č. 9 Smlouvy o dílo - KoPÚ Horní Lipová 

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez 

DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

3.1.1. Pouze revize stávajícího bodového pole ks 1 20 000 20 000 30.04.2016

Podrobné měření polohopisu v obvodu 

KoPU mimo trvalé porosty
ha 118 700 82 600

Podrobné měření polohopisu v obvodu 

KoPU v trvalých porostech
ha 87 1 000 87 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení obvodů 

KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb.

 100 bm 193 1 500 289 500

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 

§ 2 zákona
 100 bm 17 1 500 25 500

Rozbor současného stavu                      ha 247 300 74 100 31.07.2017

Vodohospodářská studie ha 2890 10 28 900 31.07.2017

3.1.5.
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků včetně rekonstrukce přídělů
ha 247 500 123 500 30.06.2018

731 100 30.06.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 247 1 050 259 350 28.02.2019

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum 

pro opatření sloužící k zpřístupnění 

pozemků - sonda do hl. 1m

sonda 27 1 000 27 000

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum 

pro vodohospodářská a protierozní opatření 

- sonda do hl. 3m

sonda 12 3 000 36 000

3.2.1.2.

Polohopisné a výškopisné zaměření 

zájmového území v obvodu KoPÚ v 

trvalých a mimo trvalé porosty

ha 90 600 54 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 

podrobné situace liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami

100 bm 92 600 55 200

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 

podrobné situace vodohospodářských 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami 

100 bm 50 600 30 000

3.2.2.

Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 

zákona

ha 247 1 050 259 350 30.6.2020

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového 

uspořádání pozemků
ks 2 1 000 2 000

do 1 měsíce 

od výzvy 

3.2.1.1. 28.02.2019

28.02.2019

3.1.2. 30.06.2016

3.1.3 30.06.2018

3.1.4.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v 

Kč



722 900 30.6.2020

3.3 Mapové dílo ha 247 500 123 500 22.11.2021

123 500

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 150 300 45 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího 

po roce v 

němž došlo k 

zápisu KoPÚ 

do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 45 000

731 100 Kč

722 900 Kč

123 500 Kč

45 000 Kč

1 622 500 Kč

340 725 Kč

1 963 225 KčCelková cena díla včetně DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v 

Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v 

Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez 

DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v 

Kč

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


